

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 2024121TP54493HEAPA



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/02/2024 07:33

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 330483392

COTAÇÃO Nº 54493 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEAPA JAN/2024

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Papelaria Dinamica Ltda GOIÂNIA - GO Adevenir Portes - (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Shalon Eireli GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel - 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	08/03/2024	30 ddl - Boleto	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE	37253	-	ARQUIMO MORTO PAPELÃO - GOIASPEL	UND	Papelaria Dinamica Ltda	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	R\$ 3,3800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 169,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
3	BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL - UNIDADE	40737	-	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL	UND	Papelaria Dinamica Ltda	null	;Mixpel Distribuidora e Suprimais não responderam email de homologação.	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 288,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
4	CADERNO 96 FL GRANDE - UNIDADE	37237	-	CADERNO ATA C/D 100F - JANDAIA	UND	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 6,9800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 69,8000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
5	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - UNIDADE	37538	-	CADERNO C/D PEQ, 96F - JANDAIA	UNITARIO	Papelaria Dinamica Ltda	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 59,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
7	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 56,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
9	CANETA P/ RETROPROJETOR PRETA - UNIDADE	8825	-	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO - JOCAR	UND	Papelaria Dinamica Ltda	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 21,6000	Rosana De Oliveira Moura

TRANSPARENTE
COM FICHA DE
IDENTIFICAÇÃO;
SUPORTE PARA
FOLHAS COM DOIS
FUROS COM
ESPÇAMENTO DE
75MM E MECANISMO
DE ALAVANCA;
UNIDADE

34	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO	42883	-	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinamica Ltda	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	R\$ 13,9700	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 83,8200	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
Total Parcial:												2706.0	R\$ 11.417,5800	
Total de Itens da Cotação: 41					Total de Itens Impressos: 17									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - UNIDADE	12270	-	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO PLASTICO COM PORTA - polit	1	Papelaria Shalon Eireli	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 12,7500	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
6	CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE -> CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) - CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL;CARGA SUBSTITUÍVEL. UNIDADE	36973	-	CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 38,7000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
8	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM - UNIDADE	40097	-	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1	Papelaria Shalon Eireli	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 26,1600	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
11	CORDA TRANCADA NYLON BITOLA DE 1/8 - ROLO	40366	-	FIO DE NYLON CRISTAL 05MM - ROLO COM 400 METROS - FIO DE NYLON CRISTAL	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 89,9000	R\$ 0,0000	2	Rolo	R\$ 179,8000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
12	ELASTICO AMARELO 100G - PACOTE	37649	-	ELASTICO SUPER AMARELO - RED BOR	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	10	Pacote	R\$ 32,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
18	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE	40221	-	GRAMPEADOR GRANDE ATE 40 FOLHAS - brw	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 28,7900	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 172,7400	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
20	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - UNIDADE	40225	-	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - GRAMPEADOR TIPO ALICATE	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 143,4000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
21	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - UNIDADE	40335	-	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 38,7000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
22	LAPIS DERMATOGRAFICO VERMELHO - UNIDADE	4525	-	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 38,7000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33
23	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E	16577	-	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 278,0000	Rosana De Oliveira Moura

36	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN	1	Papelaria Shalon Eireli	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 796,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33	
37	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1	Papelaria Shalon Eireli	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 52,3200	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33	
38	PORTA FOLHA FORMATO A4 EM ACRILICO CRISTAL 2MM -> RECORTADO POR ROUTER LASER; - FIXAÇÃO POR FITA DUPLA FACE.	36750	-	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu	1	Papelaria Shalon Eireli	null	;Carlos Augusto não respondeu email de homologação.	R\$ 22,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.145,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33	
39	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	-	PRANCHETA TRANSPARENTE - WALEU	1	Papelaria Shalon Eireli	null	;Carlos Augusto e Mixpel não responderam email de homologação.	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 298,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33	
40	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE	146	-	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,5000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33	
41	TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE	23549	-	TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX	1	Papelaria Shalon Eireli	null	;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 94,8000	Rosana De Oliveira Moura 22/02/2024 16:33	
											Total Parcial:	2788.0	R\$ 6.558,3600	
Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 24														
											Total Geral:	5494.0	R\$ 17.975,9400	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página